
UCHWAŁA NR XXXVII/256/13
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wilczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 333/6, położonej w obrębie miejscowości Wilczyn, nazwę ulica „Klonowa”. 

2. Lokalizacja ulicy Klonowej wykazana jest na kopii mapy ewidencyjnej, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: OQVFD-PBOMH-OMLDT-VRMZM-FZGIP. Podpisany



Id: OQVFD-PBOMH-OMLDT-VRMZM-FZGIP. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



